
 XPREEN veido porų valiklis su LED ekranu + metaliniai porų valymo įrankiai

Generuota 2025-06-07

Pavadinimas Aprašymas

IŠSAMIAU XPREEN veido porų valiklis su LED ekranu + DOVANA (metaliniai 5 valymo įrankiai) + daug
antgalių Šis valiklis išskirtinis tuo, jog greitai ir be jokių odos deformavimų bei pažeidimų
išvalo susikaupusius veido nešvarumus, veido odos poras. Šalina spuogus, aknę. Šis valiklis yra
sukurtas remiantis patvirtintu biomechanikos principu, todėl jis yra saugus naudoti.  LED
ekranas suteikia galimybę pasirinkti norimą režimą ir matyti kokiu režimu veikia siurbimas,
kurį sudaro trys režimai: silpnas režimas, standartinis režimas ir galingas režimas.
Komplektas yra sudarytas iš 4 skirtingų antgalių, kurie yra pritaikyti skirtingai veido odai. Tai
taip pat suteikia daug patogumo naudojant šį prietaisą, nes skirtingi antgaliai leidžia prieit
prie įvairių veido vietų kaip pvz.: nosis, antakių zona, smakras, vietos aplink ausis.  Naudojant
šį prietaisą pastebima ne tik švari ir švytinti oda, bet kartu pastebimas ir raukšlių
sumažėjimas, kadangi aparatas turi siurbimo ir tempimo savybes, kurios gali pašalinti mažas
veido raukšles, taip veidas atrodo jaunesnis.  Šis aparatas išskirtinis ne tik savo siurbimo galia
ir skirtingų antgalių pasirinkimu, bet ir komplekte esančiais metaliniais porų šalinimo
įrankiais, kurie leis namų sąlygomis prižiūrėti ir valyti savo odą.  PASTABA: siekiant geriausio
efekto naudojant šį valymo prietaisą rekomenduojama sušildyti odą su oro garais arba šiltu
vatos diskeliu. Šiluma atidaro poras ir taip jos yra lengviau pašalinamos iš veido odos. 

Papildoma informacija Naudoti du kartus per savaitę. Kai veidas bus švarus, ištepti nosį inkštirų valikliu medvilniniu
padeliu ir laikyti 3-5 minutes, galima naudoti karšto oro garų purškiklį, kad pilnai atsivertų
poros. Jeigu tokios galimybės nėra, puikiai tiks ir šiltas vatos diskelis, kurį palaikius porą
minučių poros atsivers. Tada jau galite pasirinkti reikiamą galvutę. Paspaudus įjungimo
mygtuką palaikyti ilgiau, kad įsijungtų įrenginys. Pirmiausia pasirinkti lengvą rėžimą ir
lengvais mostais masažuoti, kad pasišalintų inkštirai. Nelaikyti toje pačioje vietoje ilgiau kaip
3 sekundes. Jei reikia, galima pasikeisti režimą.

PRIEDAI 1 * valymo aparatas 4 * antgaliai 5 * metaliniai porų valymo įrankiai 1 * USB laidas 1 *
naudotojo vadovas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 / 1

http://www.tcpdf.org

